
2022年 3月 24日 

お客様各位 

カナレ電気株式会社 

 

電子機器製品の生産状況について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大や世界的な電子部品の不足により、下記の弊社電子

機器製品におきまして生産・供給遅延が発生しておりますのでご案内申し上げます。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■光伝送機器 

  光コンバータ 

  電源ユニット 

 

■Active BNC (3G/12G-SDI) 

以上 


